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<daniel.janssens@fulladsl.be>, 'Danny Vanderbeken' <d.vanderbeken@scarlet.be>, 'David Herman ' <locustella834@yahoo.co.uk>, 'De

Scheemaeker Frank' <frank@mergus.be>, 'Dirk Content' <dirk.content@pandora.be>, 'Dirk Peene' <DIRK.PEENE@eandis.be>, 'Dirk

Vanhoecke' <dirk.vanhoecke@telenet.be>, 'Dirk Vantorre' <dirk.vantorre@yucom.be>, 'Dirk Vercoutter' <dirk.vercoutter@pandora.be>,

'Eliane de Failly' <defailly.eliane@belgacom.net>, 'Emmanuel Crul ' <emmanuel.crul@pandora.be>, 'Eric Inghelbrecht'

<eric.inghelbrecht@telenet.be>, 'Eric Kindt' <kindt.e@pandora.be>, 'Erik Beyne' <beyne.demeyer@skynet.be>, 'Erwin Derous'

<erwin.derous@gmail.com>, 'Filip Vanhee'...

Datum: 01/25/2010 07:56 PM

Onderwerp:

RECENT MERGUS NIEUWS

NBO NATUURPUNT VOGELWERKGROEP

 

·         Nu donderdag 28 januari – dia avond Retorica – ‘ the best of reeks’ of Frederik Willemeyns – aanvang
20u – de ideale gelegenheid om uw stootvogelformulieren mee te brengen.

·         Zaterdagavond 30 januari – wulpenslaapplaatstelling in gans Vlaanderen. Aangezien Frank met 19
andere vogelaars in Boulogne zit – telt hij al vrijdagavond in de Achterhaven. Machteld en Filip kunnen
jullie afspreken voor rond het Pompje Oudenburg? Geert D zou jij wat touw ze� en voor Uitkerke?
Patrick J, Hendrik en Guido b houden jullie het Zwin in het oog en Robrecht, Rudy, Emmanuel kijken
jullie in Oostkerke en Damme? Bedankt alvast.

·         In Uitkerke gaat begin februari een meeuwen/sternen/jagers herkennen cursus door. Maar we zijn nog
op zoek naar een ervaren gids die de prak� jkexcursie voor zijn rekening wil nemen op een zelf door
hem gekozen dag. Kandidaten melden zich bij bob.vandendriessche@natuurpunt.be – vergoeding
overeentekomen. Graag frank@mergus.be in cc ze� en aub.

·         Natuurpunt afdeling Noord-Limburg wil met een bus in onze regio op bezoek komen en een 4 tal
bestuursleden zouden die trip op zondag 07 maart komen voorbereiden. Ze vragen of iemand van ons
hen die dag wil begeleiden en/of of prak� sche info te bezorgen wat te bezoeken en toegankelijk voor
een bus. Ook hier graag frank@mergus.be in cc plaatsen als jullie marcgeuens1@telenet.be willen
begeleiden.

·         Ons eigenste broedvogelrapport 2008 is zo goed als klaar en komt straks op de website bij
monitoringrapporten. Wie het rapport ook gedrukt wil ontvangen – maile naar frank@mergus.be. Dit is
een herhaling van de oproep van Dominique een tweetal weken terug waarom toen een 15 tal mensen
reageerden.

·         De VLM en Natuurpunt studie hebben opnieuw om onze deelname verzocht periode 2010 – 2012  om
de broedende weidevogels  te tellen in weidecomplexen, waar  met landbouwers 
beheersovereenkomsten zijn gesloten. Dit project loopt al een paar jaren en er zijn bijna voor alle
gebieden vaste tellers. Frank zoekt een regionale coördinator die de zaak wil helpen organiseren.
Kandidaat?  0473 91 84 36  of frank@mergus.be

Met vriendelijke groeten

 

FRANK DS
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